Протокол №П-КК-39/2016 от 09.12.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-39/2016

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 09 декабря 2016 года

Дата составления протокола – 09 декабря 2016 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Кондратова Елена Юрьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Ассоциации,

проведенных в ноябре 2016 года.

2. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Ассоциации,

проведенных в декабре 2016 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении материалов плановых проверок членов

Ассоциации, проведенных в ноябре 2016 года.

1.1. СЛУШАЛИ:
Петрова А.П., который сообщил о поступлении заявления о добровольном выходе из

состава членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» от Частного акционерного

общества «ИНСТИТУТ «СПЕЦАВТОМАТИКА» (вход. № 1371-ИП от 16.11.2016 года) в

связи с чем плановая проверка в отношении ЧАО «ИНСТИТУТ «СПЕЦАВТОМАТИКА»

не проводилась. Доложил о результатах проведенных в ноябре 2016 г. плановых проверок

деятельности членов Ассоциации на предмет соблюдения требований к выдаче

Протокол №П-КК-39/2016 от 09.12.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования

и представил на рассмотрение акты проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  077
Общество с ограниченной ответственностью

«СТГ Инжиниринг»

ПВ-32/2016-077 от

11 ноября 2016

2.  114

Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

«ЛОРЕС»

ПВ-32/2016-114 от

25 ноября 2016

3.  251
Общество с ограниченной ответственностью

«Вега-ГАЗ»

ПК-32/2016-251 от

02 ноября 2016

4.  198

Частная компания с ограниченной

ответственностью «ИНТЕКСИ» (INTECSEA

B.V.)

ПК-32/2016-198 от

08 ноября 2016

5.  249
Непубличное акционерное общество

«ПремьерСтройДизайн»

ПК-32/2016-249 от

15 ноября 2016

6.  197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПК-32/2016-197 от

16 ноября 2016

7.  107

Общество с ограниченной ответственностью

научно-производственное предприятие

«ВНИКО»

ПК-32/2016-107 от

22 ноября 2016

8.  012

Публичное акционерное общество

«Инжинирингово-производственное

предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»

ПК-32/2016-012 от

22 ноября 2016

9.  237
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазСтрой»

ПК-32/2016-237 от

25 ноября 2016

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  077
Общество с ограниченной ответственностью

«СТГ Инжиниринг»

ПВ-32/2016-077 от

11 ноября 2016

2.  114

Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

«ЛОРЕС»

ПВ-32/2016-114 от

25 ноября 2016

3.  251
Общество с ограниченной ответственностью

«Вега-ГАЗ»

ПК-32/2016-251 от

02 ноября 2016

4.  198

Частная компания с ограниченной

ответственностью «ИНТЕКСИ» (INTECSEA

B.V.)

ПК-32/2016-198 от

08 ноября 2016

5.  249
Непубличное акционерное общество

«ПремьерСтройДизайн»

ПК-32/2016-249 от

15 ноября 2016

6.  197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПК-32/2016-197 от

16 ноября 2016

7.  107

Общество с ограниченной ответственностью

научно-производственное предприятие

«ВНИКО»

ПК-32/2016-107 от

22 ноября 2016

Протокол №П-КК-39/2016 от 09.12.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

8.  237
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазСтрой»

ПК-32/2016-237 от

25 ноября 2016

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  012

Публичное акционерное общество

«Инжинирингово-производственное

предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»

ПК-32/2016-012 от

22 ноября 2016

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  077
Общество с ограниченной ответственностью

«СТГ Инжиниринг»

ПВ-32/2016-077 от

11 ноября 2016

2.  114

Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

«ЛОРЕС»

ПВ-32/2016-114 от

25 ноября 2016

3.  251
Общество с ограниченной ответственностью

«Вега-ГАЗ»

ПК-32/2016-251 от

02 ноября 2016

4.  198

Частная компания с ограниченной

ответственностью «ИНТЕКСИ» (INTECSEA

B.V.)

ПК-32/2016-198 от

08 ноября 2016

5.  249
Непубличное акционерное общество

«ПремьерСтройДизайн»

ПК-32/2016-249 от

15 ноября 2016

6.  197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПК-32/2016-197 от

16 ноября 2016

7.  107

Общество с ограниченной ответственностью

научно-производственное предприятие

«ВНИКО»

ПК-32/2016-107 от

22 ноября 2016

8.  237
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазСтрой»

ПК-32/2016-237 от

25 ноября 2016

Протокол №П-КК-39/2016 от 09.12.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

1.1.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  012

Публичное акционерное общество

«Инжинирингово-производственное

предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»

ПК-32/2016-012 от

22 ноября 2016

По вопросу №2 повестки дня. О рассмотрении материалов плановых проверок членов

Ассоциации, проведенных в декабре 2016 года.

2.1. СЛУШАЛИ:
Петрова А.П., который доложил о результатах проведенных в декабре 2016 г. плановых

проверок деятельности членов Ассоциации на предмет соблюдения требований к выдаче

свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования

и представил на рассмотрение акты проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  195
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Чайковский»

ПК-34/2016-195 от

07 декабря 2016

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  195
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Чайковский»

ПК-34/2016-195 от

07 декабря 2016

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.1. РЕШИЛИ:

2.1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  195
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Чайковский»

ПК-34/2016-195 от

07 декабря 2016

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова